a także potrzeby ograniczania liczby zwierząt poprzez sterylizację i kastrację. 

Rozdział 9. 
Finansowanie programu 

§ 12. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Konopnica. 

2. Na realizację Programu w 2025 r. Gmina przeznacza środki finansowe w wysokości: 181.000 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100). Są to środki przeznaczone na: 

1) odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska – 2.500,00 zł; 

2) leczenie bezdomnych zwierząt w schronisku – 4.000,00 zł; 

3) obligatoryjna kastracja i sterylizacja w schronisku – 3.000,00 zł;